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Referat fra generalforsamlingen. 

Referat fra DKBL’s generalforsamling onsdag den 27. august i Roskildehallerne vedlægges – den 

afgående formand blev på det konstituerende møde ansat som konsulent frem til 31. december 

2008. Bestyrelsens konstituering fremgår af den vedlagte kalender. 

Overenskomstfornyelsen 1. april 2008. 

Det trækker i langdrag med trykning af de nye overenskomster – KL beklager de manglende 

resurser. DKBL vil være hurtig på aftrækkeren med en separat udsendelse, når den trykte udgave 

foreligger. 

Forhandlingskartellets Tillidsrepræsentanter (FK-TR). 

Regeringen tilførte i forbindelse med trepartsforhandlingerne en pose penge til kommunerne (de 

såkaldte trepartsmidler), skal anvendes til kompetenceudvikling og seniorinitiativer. 

Forhandlingskartellet (FK) har delt opgaven med at sikre en repræsentant i alle 98 kommuner – en 

repræsentant, der skal varetage de små organisationers interesser. 

DKBL er repræsenteret af følgende medlemmer: Claus René Rasmussen, Frederikssund – Morten 

Jessen, Furesø – Michael Jensen, Halsnæs – Annelise Paulsen, Aabenraa – Jan Recke, Norddjurs – 

Jens Eggertsen, Odder – Kaare Andresen, Guldborgsund – Jesper Christensen, Kalundborg – 

Morten Andersen, Lolland – Tim Witzner, Slagelse – Michael Djervad, Sorø – Tim Juel Jensen, 

Stevns – Ole Olsen, Middelfart – Troels Lindholm, Odense – Kenneth Achner, Tønder. 

Opgaven i det lokale (kommunale) beslutningsfora er ikke traditionelt tillidsmandsarbejde, som 

fortsat ligger hos den enkelte organisation – opgaven består i at fordele midlerne og sikre, at de 

midler, der er til rådighed anvendes på en ”fair” måde, således at alle personalegrupper tilgodeses. 

2009 kalender og FTF-lønkort. 

Der vedlægges lommekalender og et nyt lønkort, som dækker de generelle stigninger 1. okt. 2008. 

Kontingent for oktober kvartal. 

Bestyrelsen arbejder på at nedbringe en urimelig stor kontingentrestance hos medlemmer, som 

desværre er gengangere fra kvartal til kvartal. 

Det er måske lidt gammeldaws – men husleje og fagforeningskontingent skal betales til tiden – 

sidstnævnte giver en god forrentning svarende til 10% - når du undgår rykkergebyret. 

Hermed en appel om at benytte vedlagte girokort, bedes betalt inden 14. nov. 2008. 

Få gjort rent bord, så du kan få fradrag hos SKAT – Fagforeningskontingent indberettes i december. 

Vel mødt til næste års generalforsamling i Aalborg den 26. august 2009, husk at 
notere i kalenderen ! 
 

Venlig hilsen 

 

 

Jens Chr. Jensen 
konsulent 


